
Folha:  1/1

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA XV DE AGOSTO, 243                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Setembro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNIC. DESENV. RURAL DE IPIRA               

Empres.de Pesq. Agrop.e Extenç.Rural de SC

83.052.191/0022-97

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

21/2007

prestação de serviços especializados em Assistência Técnica e Extensão Rural aos agricultores rurais do município, orientando-os 
sobre a produção agropecuária, pós colheita e comercialização, administração rural, organização dos produtores, credito orientando, 
educação ambiental e sanitária, apoio ao produtores agro-ecológicos, apoio à implantação e desenvolvimento de projetos de 
agroindústria familiar, treinamentos aos agricultores do município, análises e diagnósticos da situação rural no Muni

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

26/09/2007

28/09/2007

26/09/2007   a   31/12/2007

11.01 20.606.0381 2.164.3.3.90.00.00.00.00.00

7.920,00 Forma de Pagamento: mensal

Número do Processo: 

www.PaperlessPrinter.com


